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İlimizde hayatın 
normale dönmesi üzerine 
TBMM’ye teklif yapılacak

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                              

04 Mayıs 2015 tarihli yazısıdır.
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Köyler ve yolları 
Allah’a emanet

Coğrafya kaderdir!.. 
Olağanüstü Hal 

19 Mart’ta kalkıyor 
Bugünlerde yine Suriye konusu gündeme 

oturdu.
Gazete haberlerine göre komşu 

vilayetlerde Suriyeliler ile gerginlik 
yaşanıyor. Bıçakla yaralamalar oluyor. 
Ölümlü vakalar değil ama endişe verici 
gelişmeler yaşanıyor. Gaziantep’te seçim 
çalışması yapan medya çalışanlarına en 
çok iletilen şikayet konusu Suriyeliler!

Halkın şikayetleri tabii ki dikkate 
alınmalı ve incelenmeli. Ancak, bu 
şikayetlerin çoğu bireysel, toplumu hedef 
alan cinsten değil! Örneğin, Suriyeliler’in 
ucuz işgücü, Antepliler’in işini elinden 
aldığı en yaygın şikayet konusu.

İlimizde hayatın normale dönmesi, 
önemli güvenlik olaylarının cereyan 
etmemesi üzerine toplanan Milli 
Güvenlik Kurulu Olağanüstü Hal 
uygulamasının kaldırılmasını 
kararlaştırdı. 

Bayramın ikinci günü Büyükşehir 
Belediyesi’nde gerçekleşen 
bayramlaşma töreninde köy 
statüsünden mahalleye geçen ve halen 
bir tek hizmetin götürülemediği 
mahallelerin sorunları konuşuldu. 
Bayramlaşma töreninde Muhtarlar 
Derneği Genel Başkan Yardımcısı 
Ökkeş Titiz, köylerin ve köy yollarının 
Allah’a emanet olduğunu söyledi.

CHP Gaziantep İl Başkanlığı seçimine sayılı günler kala önceki dönem İl Başkanı 
Karaca Bozgeyik, düzenlediği basın toplantısı ile aday olduğunu duyurdu 

Şehrin kadın emeğini, genç potansiyelini
üretim gücünü CHP ile buluşturacağız

Büyük bir coşku içerisinde adaylığını 
açıklayan Bozgeyik, ‘’ Kapısı çalınmamış 
ev, elini sıkmadığımız yurttaş kalmayacak. 
Bu şehirde hedefimiz büyük ve nettir; iki 
milletvekilini on iki milletvekiline çıkacağız. 
Gaziantep’i CHP’li bir Büyükşehir Belediye 
Başkanı ile buluşturacağız. Bu şehrin yeraltı 
zenginliklerini, topraklarını, sokaklarını, 
kadın emeğini, genç potansiyelini, üretim 
gücünü CHP siyaseti ile buluşturacağız. Artık 
bu şehirde hiçbir genç umutsuz olmayacak. 
Hiçbir kadın yalnız hissetmeyecek. Hiçbir 
emekçi haksızlığa boyun eğmeyecek. Çünkü 
Gaziantep’te Cumhuriyet Halk Partisi 
yeniden nefes alacak, yeniden umut olacak’’ 
şeklinde konuştu. 

Her yıl olduğu gibi bu yılda ilaç krizi yeniden ortaya 
çıktı. İlaç yokluğu gün geçtikçe derinleşirken, ecza 
depoları ve üretici firmalar, eczanelerin talepleri 

kısıtlı veya hiç karşılamamaya başladılar

İlaçlara erişimde son günlerdeİlaçlara erişimde son günlerde
ciddi tedarik güçlükleri yaşanıyorciddi tedarik güçlükleri yaşanıyor
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TÜİK, 'Türkiye Kadına Yönelik Şiddet Araştırması'na göre, yaşamının herhangi bir döneminde kadınların TÜİK, 'Türkiye Kadına Yönelik Şiddet Araştırması'na göre, yaşamının herhangi bir döneminde kadınların 
yüzde 28,2'si psikolojik, yüzde 18,3'ü ekonomik, yüzde 12,8'i ise fiziksel şiddete uğradı… Şiddetin nedeni yüzde 28,2'si psikolojik, yüzde 18,3'ü ekonomik, yüzde 12,8'i ise fiziksel şiddete uğradı… Şiddetin nedeni 

olarak belirtilen "maddi sıkıntı", "erkeğin alkollü içki etkisinde olması", "erkeğin ailesiyle sorunlar", "erkeğin iş olarak belirtilen "maddi sıkıntı", "erkeğin alkollü içki etkisinde olması", "erkeğin ailesiyle sorunlar", "erkeğin iş 
sorunları" kadının yaşının artmasıyla artarken, "erkeğin kadını kıskanması" kadının yaşı artarken azaldısorunları" kadının yaşının artmasıyla artarken, "erkeğin kadını kıskanması" kadının yaşı artarken azaldı

Boşanan kadınlara yönelik 
fiziksel şiddet daha fazla 

TÜİK tarafından Türkiye genelinde 18 bin 275 kadın ile yapılan görüşmeler, Türkiye'de kadına yönelik şiddetin durumunu bir 
kez daha gözler önüne serdi. Türkiye Kadına Yönelik Şiddet Araştırması'na göre, yaşamının herhangi bir döneminde kadınların 
yüzde 28,2'si psikolojik, yüzde 18,3'ü ekonomik, yüzde 12,8'i ise fiziksel şiddete uğradı. Fiziksel şiddet en çok 35-44 yaş grubundaki 
kadınlara yönelirken, boşanan kadınların yüzde 62,1'i psikolojik, yüzde 42,5'i ekonomik, yüzde 41,5'i ise fiziksel şiddetle karşılaştı.

Fiziksel şiddet en çok 
35-44 yaş arası 

kadınlara uygulanıyor
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 

tarafından hazırlanan 2024 yılı "Türkiye 
Kadına Yönelik Şiddet Araştırması" ilk defa 
yayımlandı. Buna göre, yaşamının herhangi 
bir döneminde kadınların yüzde 28,2'si 
psikolojik, yüzde 18,3'ü ekonomik, yüzde 
12,8'i ise fiziksel şiddete uğradı.

Yaşamının herhangi bir döneminde 
fiziksel şiddete yüzde 14,7 ile en fazla 35-44 
yaş grubundaki kadınlar maruz kaldı. Bunu 
sırasıyla yüzde 14,3 ile 45-59 yaş ve yüzde 
11,9 ile 25-34 yaş grupları takip etti.

Şiddet hiç hız kesmiyor
Boşanan kadınların yüzde 62,1'i psikolojik, 

yüzde 42,5'i ekonomik, yüzde 41,5'i fiziksel, 
evli kadınların da yüzde 26,4'ü psikolojik, 
yüzde 19,9'u ekonomik, yüzde 11,6'sı fiziksel 
şiddet gördü. Hiç evlenmeyen kadınların 
yüzde 25,7'si psikolojik, yüzde 14,2'si 
dijital şiddete ve yüzde 13,4'ü ısrarlı takibe 
maruz kaldı. Şiddet görmüş kadınlar, bunu 
uygulayan kişilere göre de incelendi.

Genç kadınlar 
dijital ortamda 
‘ısrarlı takibin’ 

hedefi oluyor
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Toplumun tüm kesimlerinin barış 
sürecine destek vermesini istiyoruz

DEM Parti tarafından 
Türkiye genelinde Milli 
Dayanışma, Kardeşlik ve 
Demokrasi Komisyonuna 
destek vermek amacıyla 
‘Barış istiyoruz’ sloganı 
ile başlatılan kampanya 
30 Ekim tarihine kadar 
uzatıldı. Antep’in 6 farklı 
noktasında açılan stantlarda 
bugüne kadar toplamda bin 
500 imza toplandı 4’TE

Pamuk çeşitlerinin geliştirilmesi 
her zamankinden büyük önem taşıyor

GTB Başkanı Mehmet Akıncı, Dünya Pamuk Günü 
dolayısıyla yayımladığı mesajda, pamuğun hem Türkiye 
hem de dünya ekonomisi açısından stratejik öneme 
sahip bir ürün olduğunu belirterek, iklim koşullarının 
üretim ve kalite üzerindeki etkilerine dikkat çekti. 4’TE

“Daha küçük kesiler, daha 
konforlu iyileşme süreci”

Gaziantep Üniversitesi Hastanesi 
Kalp ve Damar Cerrahisi Kliniği, 
kalp cerrahisinde önemli bir 
yeniliğe imza attı.

GAÜN Kalp ve Damar Cerrahisi 
Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Erhan 
Hafız tarafından gerçekleştirilen Total 
Endoskopik Kalp Ameliyatı yöntemiyle 
GAÜN Hastanesi bölgede ilk, Türkiye’de ise 
ikinci merkez olma özelliğini kazandı. 4’TE

2’DE

3 bin 577 araç sürücüsüne 
13 milyon 807 bin TL ceza yazıldı

Gaziantep Trafik Şube Müdürlüğü, kent genelinde denetimlerine 
devam ediyor. Eylül ayında yapılan denetimlerde 3 bin 577 araç 
sürücüsüne toplamda 13 milyon 807 bin TL cezai işlem uyguladı. 2’DE
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Aykut Tuzcu’nun 
04 Mayıs 2015

tarihli yazısıdır

Coğrafya kaderdir!.. 

Gazete haberlerine göre komşu 
vilayetlerde Suriyeliler ile gerginlik 
yaşanıyor. Bıçakla yaralamalar oluyor. 
Ölümlü vakalar değil ama endişe verici 
gelişmeler yaşanıyor.

Gaziantep’te seçim çalışması yapan 
medya çalışanlarına en çok iletilen 
şikayet konusu Suriyeliler!

Halkın şikayetleri tabii ki dikkate 
alınmalı ve incelenmeli. Ancak, bu 
şikayetlerin çoğu bireysel, toplumu 
hedef alan cinsten değil! Örneğin, 
Suriyeliler’in ucuz işgücü, Antepliler’in 
işini elinden aldığı en yaygın şikayet 
konusu.

Ancak, istatistikler bunu 
doğrulamadığı gibi tekzip de ediyor.

Suriyeliler’in kentimize gelmeye 
başladığı 2011 yılında Gaziantep’te 
işsizlik oranı yüzde 14.4 iken 2013 
yılında bu oran yüzde 6.9’a gerilemiş. 
Yani, şikayetlerin gerçekle bir ilgisi yok. 
Üstelik, Gaziantep’te çalışmak isteyen 
herkese iş var. Ama daha kazançlı, daha 
az yorulacağınız bir iş arıyorsanız, bu 
da insanların hakkıdır, fakat işsizlik 
tablosunu değiştirmez.

 Kaçakçılık, kadın ticareti, organ 

mafyaları Gaziantep’in ve bölgenin 
olmazsa olmazı! Ancak, bunlar 
Suriyeliler’den önce de vardı, şimdi de 
var.

Gaziantep, büyük bir metropol. Sınıra 
yakın, kozmopolit, yaşamı büyük 
ölçüde kayıtdışılık, spekülasyon üzerine 
kurulmuş, girişimciliği dünyanın hiçbir 
yerinde olmadığı kadar gelişmiş, nev-i 
şahsına münhasır bir kent vesselam!

‘Kahkenin üçü, Antep’in içi’ 
darbımeseline sahip bu şehirde, 
Suriyeliler’in esamesi mi okunur Allah 
aşkına! Bu şehir adama külahı ters 
giydirir!

Ekonomide, ‘self-enslavement’ 
deyimini duydunuz mu hiç? Kendini 
gönüllü olarak köleleştirmek anlamına 
geliyor. İtaat ediyorsun ve riyakarlığın 
da ödülünü alıyorsun. Aslında bu 
konuda çok şey yazmak isterim. Çünkü, 
bu deyimi derinlemesine anlatmak için 
bundan daha güzel bir mekan olmasa 
gerek bütün dünyada!..

Konu Suriyeliler, sapmak istemiyorum.
Böyle bir kentin ‘şikayetçi’ olmasını 

yadırgıyorum. Hem adamları ucuza 
çalıştır, kullan, istismar et, sonra da 

Suriyeliler düzenimizi bozuyor diye 
şikayetçi ol!

Düzenin düzen olsa, gel gözümün 
yağını ye!

Gaziantep, çatlak sesler bir kenara, 
bu durumdan şikayetçi değil zaten! 
Kurt puslu havayı severmiş, biz de bu 
puslu havadan daha çok yararlanmanın 
yollarını aramalıyız.

Çünkü, bu puslu hava bugünden 
yarına dağılacak gibi değil. Bilimsel 
raporlarda bile daha yıllarca sürecek 
diye saptamalar var.

Coğrafya kaderdir! Coğrafya 
ülkelerin/kentlerin kaderini belirler. 
Bunu biraz deşmek istiyorum.

1332 yılında Tunus’ta dünyaya gelen 
ve 1406 yılında Kahire’de vefat eden İbn 
Haldun’un yüzyıllarca önce söylediği 
söz: Coğrafya kaderdir.

Coğrafi tarihi ve sosyo-ekonomik 
verilere dayanan gücü ifade etmek 
için günümüzde, “jeopolitik”terimi 
kullanılmaktadır.

Napoleon Bonaparte(1769-1821), 
“Ülkelerin/kentlerin  kaderlerini 
coğrafyaları belirler” sözü ile 
jeopolitiğin önemini vurgulamakla 

birlikte, jeopolitik tanımlamasının 
ilk kullanımı 19’uncu yüzyılın 
sonlarındadır. İsveçli bir coğrafyacı olan 
Rudolf Kjellen (1864-1922),jeopolitiği 
“Coğrafi teşekkül veya yer içinde, 
ilmi olarak araştırılması” olarak 
tanımlamıştır.

Bir başka deyişle jeopolitik, 
tabiat kanunları ve insanların 
davranışları açısından araştırma ve 
değerlendirilmesidir.

General Profesör Karl Ernst 
Haushofer (1869-1946) ise jeopolitiği, 
“Coğrafi bölgenin ve tarihi gelişmelerin 
etkisi altında, üzerinde yaşanılan yer 
ile ilişkisi” olarak ifade etmiştir. Yine 
Haushofer’e göre jeopolitik; “Yeryüzü 
ilişkilerinin siyasi gelişmelerle olan 
bağlantısının ilmi”dir.

 Bu kadar bilimsellikten sonra, 
Gaziantep’e ve Suriye’ye, Suriyeliler’e 
dönersek, puslu havada kaderimizi 
değiştirecek o kadar çok fırsat var ki…

Bugünlerde yine Suriye konusu 
gündeme oturdu.

CHP TBMM Grubu’nun 
raporuna göre, icra dairelerine 
1 Ocak - 3 Ekim günleri 
arasında UYAP üzerinden 
gelen yeni dosya sayısı 2024 
yılının aynı dönemine göre 
yüzde 8.2 oranında artarak 7 
milyon 651 bine yükseldi. İcra 
dairelerine 2024 yılında bu 
dönemde 7 milyon 75 bin dosya 
gelmişti. Aynı günler arasında 
5 milyon 239 bin dosya da ya 
sonuçlandırıldı ya da işlemden 
kaldırıldı. Sonuçlanan dosya 
sayısı geçen yıla göre 209 bin 
adet azaldı. UYAP üzerinden 
açılan ve icra dairelerinde 
derdest bulunan toplam dosya 
sayısı 3 Ekim itibariyle 24 milyon 

668 bine çıktı. Derdest dosya 
sayısı son bir yılda net olarak 1 
milyon 735 bin adet arttı.

CHP Mersin Milletvekili 
Gülcan Kış, “Her 4 saniyede bir 
icra dosyası açılıyor, her dört 
saniyede bir umut sönüyor. 
Toplamda 24 milyon 668 bin 
icra dosyası derdest durumda. 
Bu dosyaların her biri, bir 
ailenin yoksulluk hikayesidir. 
Türkiye artık üretimle değil, 
borçla dönüyor. En hareketli 
sektör icra. Adalet saraylarının 
koridorlarında ekonomi değil, 
çaresizlik yürüyor. Saray 
rakamlarla övüne dursun, bu 
ülkenin gerçek bilançosu icra 
dairelerinde tutuluyor” dedi. T24

İcra dosya sayısı 
7 milyon 651 bine yükseldi

İktidar, “ekonomide toparlanma” 
söylemini kullanırken, icra dairelerine yeni 
gelen dosya sayısı artmaya devam ediyor.

İktidar 
İktidar 

ekonomik verilerle 

ekonomik verilerle 

övünüyor ama… 

övünüyor ama… 

Haftaya yükselişle başlayan 
altın, bir kez daha rekor kırdı.

Saat (09.25) itibariyle gram 
altın 5 bin 312 TL'den satılıyor. 
Dün 5 bin 262 TL'den satılan 
gram altın, 50 TL değer kazandı.

Yarım altın 18 bin TL'ye, 
çeyrek altın ise 9 bin TL'ye 
dayandı. Cumhuriyet altını da 
36 bin TL seviyesinde işlem 

görüyor.
Ons altın ise 4 bin dolara 

dayandı.
Sabah saatlerinde altın fiyatları 

şu şekilde:
Gram altın: 5 bin 312 TL
Çeyrek altın: 8 bin 992 TL 
Yarım altın: 17 bin 993 TL
Cumhuriyet altını: 35 bin 851 

TL t24

Altından yeni rekor
Haftaya yükselişle başlayan altın bugüne de 

rekorla başladı. Gram altın 5 bin 300 TL'yi 
geçerken çeyrek altın 9 bin TL'ye dayandı.

Ülkemizde ilaç krizi yeniden 
hortladı. Bulunamayan ilaç 
sayısında artış dikkat çekerken, 
beklenen ilaç zammı nedeniyle 
ecza depoları ve üretici 
firmaların, eczanelerin talepleri 
kısıtlı veya hiç karşılaması 
sonucunda eczacıların 
stokları eriyor, hastalar ilaca 
erişimde büyük sıkıntı yaşıyor. 

Elinde reçete eczane eczane 
dolaşıyor. Gaziantep Eczacılar 
Odası Başkanı Cem Mercan, 
‘’Eczanelerde hastalarımızın 
tedavisi için hayati önem taşıyan 
ilaçlara erişim ile ilgili son 
günlerde ciddi tedarik güçlükleri 
yaşanıyor’’ tespitinde bulundu. 

İlaç yoklukları ve tedarik 
sıkıntısının sebebi 

eczaneler değil
‘Halkımızın şunu bilmesi 

bizim için çok önemli; yaşanan 
ilaç yoklukları ve tedarik 
sıkıntısının sebebi eczaneler 
değil’ diyen Mercan, ‘’Beklenen 
ilaç fiyat zammı nedeni ile ilaç 
tedarik zincirinin ana halkaları 
olan ecza depoları ve üretici 
firmalarca, eczanelerimizin 
talepleri kısıtlı veya hiç 
karşılanmamaktadır. Bu durum 
eczane stoklarını eritmekte, 

hastalarımıza verdiğimiz 
ilaçların yerine yenisini koymayı 
imkânsız hale getiriyor’’ şeklinde 
konuştu. 

İlaç temininde büyük 
sıkıntılar yaşanıyor

Eczanelerde hastaların tedavisi 
için hayati önem taşıyan ilaçlara 
erişim ile ilgili son günlerde 
ciddi tedarik güçlüklerinin 
yaşandığını kaydeden Mercan, 
‘’Bilhassa kanser tedavisinde 
kullanılan ilaçlar, infertilite 
ilaçları, kronik enfeksiyonlarda 
kullanılan ilaçlar, insülin 
preparatları başta olmak üzere 
diyabet tedavisinde kullanılan 
ilaçlar gibi birçok ilacın 
temininde büyük sıkıntılar 
yaşanmakta’’ ifadelerini kullandı. 

Kalıcı düzenlemelerin 
hayata geçirilmesi şart

Ülkemizdeki ilaç fiyatları 

belirlenirken kullanılan Euro 
kurunun güncel ekonomik 
koşullardan ve reel kur 
değerlerinden çok daha düşük 
bir seviyede sabitlendiğini 
sözlerine ekleyen Mercan, 
‘’Bu kur politikası, maalesef 
sürdürülebilir olmaktan uzak. 
Firmaların bu koşullarda 
üretim ve ithalat yapmakta 
zorlanması, zam beklentisi 
nedeni ile piyasaya ilaç arzını 
kısıtlaması, ilaca erişimin 
önündeki en büyük engel. Bu 
durumun ortadan kalkması 
için ilaç tedarik zincirinin 
tüm paydaşlarının, üreticinin, 
depoların ve eczanelerin, 
ekonomik sürdürülebilirliğini 
gözeten kalıcı düzenlemelerin 
hayata geçirilmesi şart’’ 
önerisinde bulundu. Haber 
Merkezi 

İlaçlara erişimde son günlerde
ciddi tedarik güçlükleri yaşanıyor

3 bin 577 araç sürücüsüne 
13 milyon 807 bin TL ceza yazıldı

Gaziantep Trafik Şube 
Müdürlüğü, şehir genelinde 
akrobatik hareket yapanlara, 
çevreyi rahatsız edenler, 
çevreyi kirletecek şekilde 
duman çıkartanlara, 
araçlarında abart egzoz 
kullananlara ve trafikte makas 
atanlara yönelik denetimlerini 
sürdürüyor. 

Eylül ayında yapılan 
denetimlerde bin 642 sürücüye 
akrobatik hareket yapmak, 

678 sürücüye gürültü yaparak 
çevreyi rahatsız etmek, 487 
sürücüye makas atmak, 
349 sürücüye abart egzoz 
kullanmak, 223 sürücüye 
süspansiyon, 173 sürücüye 
çevreyi kirletecek şekilde 
duman çıkartmak, 22 sürücüye 
drift yapmak, 3 sürücüye 
çakar takmak üzere toplamda 
3 bin 577 araç sürücüsüne 13 
milyon 87 bin TL ceza yazıldı. 
Haber Merkezi 
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Konuyla ilgili olarak 
görüştüğümüz Vali 
Abdulkadir Aksu şunları 
söyledi: “Gaziantep ile 
birlikte diğer illerdeki 
asayiş durumunu Sayın 
Devlet Bakanımız Kazım 
Oskay başkanlığında 
yapılan toplantıda 
görüştük. Sayın 
Başbakanımız Turgut 
Özal’da valileri ayrıca 
toplayarak durum 
değerlendirmesi yaptı. 
Hazırladığımız raporlar 
ve verdiğimiz şifai bilgiler 

ışığında Gaziantep'ten 
Olağan üstü Hal 
uygulamasının Güvenlik 
Kurulunda görüşerek 
kaldıracaklarını 
bildirmişlerdi.

Sizlerin de yakından 
takip ettiği gibi ilimiz de 
önemli asayiş sorunumuz 
yok. Normal güvenlik 
tedbirlerimizle işleri 
yürütüyoruz. 19 Mart’ta 
Büyük Millet Meclisinde 
görüşülerek Olağanüstü 
Hal uygulaması 
kaldırılacaktır.”

Olağanüstü Hal 19 Mart’ta kalkıyor 

İlimizde hayatın normale dönmesi 
üzerine TBMM’ye teklif yapılacak
İlimizde hayatın normale dönmesi, önemli güvenlik olaylarının cereyan etmemesi 

üzerine toplanan Milli Güvenlik Kurulu Olağanüstü Hal uygulamasının kaldırılmasını 
kararlaştırdı. Artvin, Adıyaman ve Gaziantep illerinde 19 Mart’tan itibaren Olağanüstü 
Hal durumunun kaldırılması hükümet tarafından TBMM’ye teklif edilecek.

Kooperatif Müdürü Vahit Hıdıroğlu 
yaptığı konuşma ile, esnaf ve sanatkarın 
güç şartlar içinde çalıştığını, devlet 
tarafından daha çok desteklenmesi 
gerektiğini açıkladı.

1985 yılında 337 milyon lira kredi 
kullandığı belirtilerek, ortak başına 90 
bin lira kredi düştüğü, bunun ise çok 
yetersiz kaldığı söylendi. 3529 üyenin, 5 
kredi türünden yararlandığı ifade edildi.

Ayrıca kooperatifin, 20 üyesinin 
kaydının silindiği, 114 üyenin ise yeni 
kaydının yapıldığı vurgulanarak, üye 
sayısının 3765 olduğu açıklandı.

Vahit Hıdıroğlu, üyelere sağlık 
hizmetleri getirmeyi amaçlayan Yardım 
Derneğine hiç başvuru olmamasından 
yakındı. Kooperatif binası alt katında 

muayene için bir revir hazırlandığını 
vurguladı. Ayrıca 226 üyeye 50 bin 
liralık üç ay vadeli borç para verildiği, 8 
merhum üyenin eş ve varislerine 52 bin 
lira ölüm yardımı yapıldığı belirtildi. 
Aynı şekilde yardımların süreceği ifade 
edildi.

Genel Kurul, Gaziantep 
milletvekillerinin tebriklerinin okunması 
ve üyelerin söz alarak konuşmaları ile 
devam etti. Daha sonra denetçi üye 
olarak, Tahsin Saraçoğlu, Hüseyin Çakıcı, 
Nedim Koçum seçildi. Yönetim Kurulu 
seçimleri 4 yılda bir yapıldığı, henüz 
sürenin 2 yıl geçmiş olması nedeniyle 
yapılmadı. Bilindiği gibi Mahmut 
Özbirecikli Kooperatif Başkanlığı 
yapmakta.

Esnaf güç durumda 

3500 üye bir yılda 337 
milyon kredi kullandı
Esnaf ve Sanatkar Kefalet Kooperatifi Birliği, Belediye 

Şehir Tiyatro Salonunda genel kurulunu yaptı.

Güzelbey ve Kocalar’ın 
zimmetlerine para geçirmeleri 
olayı valiliğe yapılan ihbar 
sonucunda ortaya çıkmıştı.

Gaziantep 2. Ağır Ceza 
mahkemesinde savunması 
alınan Güzelbey Ticaret ve 
Sanayi Odasında muhasebe 
müdürü değil, muhasebe 
memuru olduğunu, zimmetinde 
kiracı senetleri ile müşteri 
çekleri olduğunu söyledi.

Dikmen Güzelbey, uzun 
süredir Odada çalıştığını, 
felçli olması nedeniyle 

moralinin bozuk olduğunu 
belirtti. Zimmet olayının 
hatırlayamadığı bir tarihte 
arşivde asılı duran ceketinin 
cebinde çok miktarda 
para olduğunu görmesiyle 
başladığını. bu paranın ne 
olduğunu veznedar İzzet 
Kocalar'a sorunca onun da 
“Gelen paradır” diyerek cevap 
verdiğini ifade etti. Güzelbey 
ondan sonra da moralinin 
bozukluğu ve ruhsal çöküntü 
nedeniyle bu olayın devam 
ettiğini açıkladı.

Ticaret Odası muhasebecisi ile veznedarı 
147 milyon lirayı kardeşçe bölüşmüşler

Güzelbey ve Kocalar’ın 
yargılanmasına başlandı

Ticaret ve Sanayi Odasında muhasebe ve veznedar 
olarak görev yaparken zimmetlerine 147 milyon 
lira para geçirmekten tutuklanan Dikmen Güzelbey 
ve İzzet Kocalar'ın yargılanmalarına başlandı. 

3 Belediye de toplu sözleşmenin 
imzalandığını belirten Mahmut 
Karakaş, diğer belediyelerde de 
görüşmelerin son safhasına geldiklerini 
ifade etti.

Sendikanın, görüşmelerin yapıldığı 
temsilcilerle bir anlaşmazlığının 
olmadığı vurgulandı. Mahalli bir 
gazetede, huzursuzluk olduğu yolunda 
çıkan haberler yalanlandı.

Belediye-İş-Sendikası: “Toplu sözleşmeler iyi gidiyor”
Belediye-İş Sendikası Şube Başkanı 

Mahmut Karakaş yaptığı yazılı açıklama ile, ilimiz dahilinde 
8 belediye de toplu sözleşme görüşmelerinin yapıldığını bildirdi.

Milli eğitime hizmetleri 
için uzun yıllar çaba 
harcayan, Okul Yaptırma 
Derneğinde devamlı 
hizmet veren, Tabakhane 
semtinde adına bir okul 
ile Asri Mezarlıktaki 
camiyi yaptıran 

Durdu Yetkinşekerci 
dün hakkın 
rahmetine kavuştu. 
Yetkinşekerci’nin 
cenazesi Ali Dola 
camindeki öğle 
namazını takiben Asri 
Mezarlıkta defnedildi.

Bir okul ve cami yaptıran 
Yetkinşekerci hayata veda etti

Köy kalmak mahalle 
olmaktan hayırlıydı

Büyükşehir Belediyesi’ne 
bağlanan bu mahallelerin 
çamurdan geçilmez 
olduğunu söyleyen Titiz, 
“Köyler, kağıt üzerinde 
mahalle oldu, ancak 
mahalle demeye bin şahit 
lazım. Yolları çamurdan 
yürünemez, yolun karşısına 
geçilemez durumda. Köy 
Hizmetlerinin boş duran 
araçlarının değerlendirilmesi 
ve bu köylere yardım 
götürülmesi gerek. Ya bu 
mahallelere hizmet gelsin 
ya da buralar mahalle 
statüsünden çıkarılsın” dedi.

Mahalleli çamurdan 
kurtulmak istiyor 

bakan “Bekleyin” diyor 
Titiz’in bu haklı serzenişine 

yanıt veremeyen Tüzmen, 
“Her geldiğimde bir 
şey istiyorsun. Senin bu 

istediklerini gerekli yerlere 
ileteceğim. Atıl duran 
araçların belediyelere 
devredilmesiyle ilgili bir yasa 
çıkıyor” demekle yetindi.

Kırmızı kart 
görmeyin 

Aldığı bu yetersiz yanıttan 
ikna olamayan Titiz, “Bakan 
halka bakmakla yükümlüdür. 
Bu nedenle bozuk olan köy 
yollarının yapılması halk için 
önemli. Köy Hizmetlerinin 
boş duran araçları 
değerlendirilmeli. Sizler 
de halkın beklentisini göz 
önünde bulundurmalısınız. 
Halk kendisine hizmet etmek 
için birilerini seçer seçtiği 
kişi hizmet etmezse ona 
kırmızı kart gösterir ve geri 
indirir" diye konuştu. 

Titiz’in serzeniş ve 
isteklerinin devam edeceğini 
bilen Tüzmen, ona sarılarak 
sorunlarını anladığını 
vurguladı.

Köyler ve yolları Allah’a emanet
Bayramın ikinci günü Büyükşehir Belediyesi’nde gerçekleşen bayramlaşma töreninde köy 

statüsünden mahalleye geçen ve halen bir tek hizmetin götürülemediği mahallelerin sorunları 
konuşuldu. Devlet Bakanı Kürşad Tüzmen’in de katıldığı bayramlaşma töreninde Muhtarlar Derneği 
Genel Başkan Yardımcısı Ökkeş Titiz, köylerin ve köy yollarının Allah’a emanet olduğunu söyledi.

Uslusoy, halkın temiz bir su içmesi 
için çok hassas davrandıklarını, suyun, 
kente gelene kadar her aşamasında 
gerekli arıtma çalışmalarını yaptıklarını 
söyledi. 

Uslusoy, Kartalkaya Barajından, 
arıtma tesisine ve evlere gelene kadar 
her aşamasından numuneler alarak, 
sürekli analizlerini yaptıklarını, 
bu denetimleri ayrıca. Sağlık 
Müdürlüğüne bağlı ekiplerin de sürekli 
yaptığını kaydetti. Kasım ve Aralık 
ayında kentin muhtelif yerlerinden 
200 su numunesi aldıklarını anlatan 
Uslusoy, numunelerin hepsinde klor 
seviyesinin yeterli çıktığını, bakteri 
ihtiva etmediğinin tespit edildiğini 
bildirdi.

Birinci sınıf içme suyu 

Gaziantep'in çok temiz bir su 
kullandığını vurgulayan Uslusoy, 
"Suyumuz içilebilecek kalitede, birinci 
sınıf içme suyudur” dedi. 

Suyun içilebilir nitelikte olmasına 
dikkat edilmesi gerektiğini ifade 
eden Uslusoy, şöyle konuştu: "Evlerde 
kullanılan depolardaki sular ve kuyu 
sularını vatandaşlarımız GASKİ 
laboratuvarında ücretsiz analiz 
ettirebilirler, Ayrıca kuyulardan 
alınan numunelerin temiz çıkmaması 
durumunda, bunların klorlama 
işlemlerini de ücretsiz olarak 
yapıyoruz ve suyu tekrar içilebilir hale 
getiriyoruz. Vatandaşlarımız, şebeke 
suyundan şüphe duydukları takdirde 
de bize başvurup gerekli çalışmayı 
yapmamızı sağlayabilirler." 

Birinci sınıf su içiyoruz 
GASKÎ Genel Müdürü Fahrettin Uslusoy, Gaziantep'te tüketilen 

suyun, temiz ve içilebilir olması için titizlik gösterdiklerini 
belirterek, "Suyun, barajdan, musluklardan akma aşamasına 
gelene kadar sürekli kontrollerini yapıyoruz" dedi.

Çocuklar konuklarını 
kapıda karşıladı 

Çocuk yuvalarındaki 
çocuklarla ve huzurevindeki 
yaşlılarla sohbet eden 
ve sorunlarını dinleyen 
Kişioğlu, çocuklara gofret, 
meyve suyu ve giysi, yaşlılara 
ise çeşitli hediyeler ve 
çikolata dağıttı. Bayram 
arifesindeki ziyaretlerin 
ardından Vali Vekili Gökhan 
Veli Kişioğlu, Kurban 
Bayramının ilk gününde 
çeşitli kurumlan ziyaret 
etti. Ziyaretin ilk durağı İl 
Jandarma Komutanlığıydı. 
Burada Alay Komutanı Albay 
Süleyman Yüksel tarafından 
karşılanan Kişioğlu, 
askerlerin bayramını kutladı, 
onlarla bir süre sohbet etti. 
Daha sonra Polis evindeki 
bayramlaşma programına 
katılan Kişioğlu, Emniyet 
Müdürü Ali Yılmaz ve polis 
müdürleri ile eşlerinin 
bayramını kutladı. Kişioğlu, 
ziyaretin son durağı olan 
Özel İdare Müdürlüğünde 

düzenlenen bayramlaşma 
törenine de katıldı.

Bayramlar halkımız 
için çok önemlidir 

Bayramların halkın 
gönlünde önemli bir yeri 
bulunduğunu söyleyen 
Kişioğlu, “Bayramlar, 
küskünlerin barıştığı, 
kimsesizlerin ve fakirlerin 
umutlandığı eşsiz günlerdir. 
Bu günleri çocuklar 
harçlık alabilmek, yaşlılar 
hatırlanmak için iple 
çekerler” dedi.

Vali Vekili Kişioğlu'na 
ziyaretlerinde, Gaziantep 
milletvekilleri Ömer 
Abuşoğlu, Mustafa Yılmaz, 
Ahmet Yılmazkaya, 
Abdülkadir Ateş ile 
Gaziantep Emniyet Müdürü 
Ali Yılmaz, Cumhuriyet 
Başsavcısı Kazım Arapoğlu, 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Asım Güzelbey, Şehitkamil 
Belediye Başkanı Metin 
Özkarslı ve Şahinbey 
Belediye Başkanı Ömer Can 
da eşlik etti.

Bayramda çocuklar 
ve yaşlılar unutulmadı

Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü’ne bağlı yurt ve 
yuvaları ziyaret eden Vali Vekili Gökhan Veli Kişioğlu, 
Ahmet Mutafoğlu Rehabilitasyon Merkezi ile Yaşlı 
Bakım Rehabilitasyon ve Huzurevi'ni de ziyaret etti.

Kapalı ve yağışlı bir havada başlayan 
geçişlerde gerek Suriye gerekse 
Türkiye tarafında tedbirlerin alınması 
nedeniyle olumsuz bir durum 
yaşanmadı.

Girişler sırasında, Türk 
vatandaşlarının getirmiş olduğu eşyalar 
ve izin belgeleri gümrük görevlileri 
tarafından hızla kontrol edildi ve uzun 
kuyrukların oluşmasına izin verilmedi.

Suriye'deki yakınlarına mutfak ve 
giyim eşyalarıyla halı götüren Türk 
vatandaşları, dönüşte yakınlarının 
hediye ettikleri çay, şeker ve baharatları 
getirdiler.

Karkamış Gümrük Müdürü Nuri 
Demir, Suriye'ye girişlerin sorunsuz 
yapıldığını, geri dönüşte de gerekli 
her türlü tedbir alındığı için sorun 
yaşanmadığını söyledi.

Sınır kapısında bayram heyecanı 
Kurban Bayramı’nı Suriye'de geçirmek için 5 bin 200 Türk vatandaşı, 

Karkamış Sınır Kapısı'ndan Suriye'ye geçti. Bugün sabah saatlerinde başlayan 
dönüşlerde 1500 kişi Türkiye'ye giriş yaptı. Bayramlaşmak için Suriye'ye 
giden vatandaşların, dönüşleri yarın akşam saat 17.’00'de sona erecek.

Araban İlçesine bağlı Fakılı 
Köyünde bir tavuk ölümüyle 
karşılaşılması üzerine, köy 
halkı kuş gribi konusun da 
bilgilendirildi.

Araban Tarım Müdürlüğünde 
görevli veteriner Kadir 
Sarıkaya, köye gelerek 
incelemede bulundu. Ölü tavuk 
üzerinde yaptığı incelemeden 

sonra kuş gribi olmadığını 
bildiren veteriner Sarıkaya 
tavuğu ilaçladıktan sonra 
açılan bir çukura gömdürdü. 
Köy halkının, köyün civarında 
bazı ölü kuşlar bulunduğunu 
belirtmesi üzerine Kadir 
Sarıkaya, vatandaşları köy 
meydanında toplayarak, kuş 
gribi konusunda bilgi verdi.

Tavuk ölümleri korkutuyor 
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Halkla temas etmeden, örgütle 
nefes almadan siyaset olmaz

‘Partiyi sivil toplum örgütleriyle, meslek 
odalarıyla, sendikalarla, kadın hareketleriyle, 
gençlerle el ele büyüteceğiz’ diyen Bozgeyik, 
‘’Her mahallede bir meclis, her ilçede bir 
dayanışma ağı kuracağız. Kadınların sesi, 
gençlerin enerjisi, emekçilerin alın teri bu 
örgütün omurgası olacak. Bizim için siyaset 
masa başında değil, sokakta yapılır. Halkla 
temas etmeden, örgütle nefes almadan 
siyaset olmaz. Bu yüzden örgütümüzü 
yeniden sahaya indireceğiz’’ açıklamasını 
yaptı. 

Biz bu şehri mahallelerden 
büyüteceğiz

Siyaseti köylere taşıyacaklarının altını çizen 
Bozgeyik, ‘’Mera alanlarının imar tadilatları 
yapılarak imara açılmasına karşı çıkacağız. 
Siyaseti mahallelere taşıyıp mahallede 
yaşayan üyelerimizin yüz yüze tanışıp 
kaynaşmasını sağlayıp delegasyonun akıl ve 
vicdan süzgecinden geçmesini sağlayacağız. 
Burada sadece bir adaylığı duyurmak için 
değil, bu şehrin kaderini birlikte değiştirecek 
bir yolculuğu başlatmak için toplandık.  
Çünkü biliyoruz ki şehirler yukarıdan değil, 
mahallelerden büyür; insanıyla güçlenir, 
örgütüyle ayağa kalkar. Gelin şimdi bu 
yolculuğun ilk adımını birlikte atalım. Biz bu 
şehri mahallelerden büyüteceğiz’’ mesajını 
verdi. 

Mahallelerden köylerden 
halkımız bizi çağırıyor

Gaziantep'te parti içi yarışta mahallelerden 

yeni bir siyaset anlayışını; mahalle meclisleri 
ve mahalle temsilcileri aracılığıyla şeffaf bir 
sürecin başlatılması gerektiğini sözlerine 
ekleyen Bozgeyik, ‘’Mahallelerden köylerden 
halkımız bizi çağırıyor. Çiftçinin yanında 
olacaksın, işçinin yanında olacaksın, 
emeklinin yanında olacaksın, öğrencilerin 
yanında olacaksın, gençlerin ve Kadınların 
yanında saf tutup mücadele edeceksin. 
Örgütün içinde tohum olup yeşereceksin’’ 
değerlendirmesini yaptı. 

Sadece bir adaylığı değil 
bir dayanışma çağrısını 

ilan ediyoruz
Bozgeyik, ‘’Bütün bunları gerçekleştirmek 

için; elini taşın altına koyacak, örgütüyle 
omuz omuza yürümekten onur duyacak 
bir irade gerekir ve burada; o iradeyi temsil 
etmek, bu mücadeleyi büyütmek, bu yolu 
birlikte yürümek için Cumhuriyet Halk 
Partisi Gaziantep İl Başkanlığına aday 
olduğumu büyük bir onurla açıklıyorum. 
Bu görev benim için bir makam değil; bir 
sorumluluk, mücadele, vefa borcudur. 
Burada sadece bir adaylığı değil; bir 
dayanışma çağrısını ilan ediyoruz. Birlikte 
örgütleneceğiz, birlikte mücadele edeceğiz, 
birlikte kazanacağız. Çünkü biz bu şehrin 
vicdanıyız, bu ülkenin umuduyuz, çünkü 
biz Cumhuriyet Halk Partisiyiz’’ şeklinde 
konuştu. 

Toparlanmalıyız, barışmalıyız, 
birlikte mücadele etmeliyiz

Karkamış ve Şehitkamil belediye 
başkanlarının partiden istifa ederek 

AKP’ye geçtiğini hatırlatan İl Başkan 
Adayı Bozgeyik, ‘’Belediye meclis üyeleri 
istifa ettiler. Ne için ne oldu? Üzüntülüyüz, 
kaygılıyız, kızgınız, öfkeliyiz, suskunuz. 
Partimize oy veren Şehitkamil halkına, 
Karkamış halkına mahcubuz. Ne yapacağız? 
Hatalarımızdan ders çıkarıp partimizi 
Gaziantep'teki bu durumdan kurtarıp 
geleceğimizi örgütleyeceğiz. Nasıl mı? Açık 
ve net söyleyeyim; son yıllarda Gaziantep'te 
parti içi yarışlarda birbirini yenmek üzerine 
kurgulanan siyaset anlayışı duvara tosladı. 
Toparlanmalıyız, barışmalıyız, birlikte 
mücadele etmeliyiz’’ dedi. 

Gaziantep’i çınarın 
gövdesiyle yeniden 

buluşturmak için yola çıkıyoruz
Bu şehri, İslahiye’nin yaylalarından Nizip’in 

zeytinliklerine, Araban ovasından Barak 
topraklarına, Nurdağı’ndan Karkamış’ın sınır 
hattına, Yavuzeli’nin köylerinden Oğuzeli’nin 
bağlarına kadar ilmek ilmek öreceklerini 
vurgulayan Bozgeyik, ‘’Şehitkamil’den 
Şahinbey’e uzanan bu büyük halk örgüsünü 
yeniden kuracağız. Bu şehri yeniden 
Cumhuriyet Halk Partisi'yle buluşturacağız. 
Çünkü biz sadece bir siyasi parti değiliz. Biz 
bu ülkenin kurucu partisiyiz. Biz bu halkın 
vicdanıyız; yoksulun sesi, kadının umudu, 
gençliğin hayaliyiz. Biz, bu topraklara 
adaletin, emeğin, eşitliğin, kardeşliğin 
tohumlarını eken 103 yıllık bir çınarız. 
Gaziantep’i bu çınarın gövdesiyle yeniden 
buluşturmak için yola çıkıyoruz’’ diye 
konuştu. Haber Merkezi 

Şehrin kadın emeğini, genç potansiyelini
üretim gücünü CHP ile buluşturacağız

Buna göre, dijital şiddette 
"yabancı biri" yüzde 62,3 ile ilk 
sıradayken, eş/eski eş/birlikte 
olduğu kişi yüzde 15,7 ile ikinci 
oldu. Israrlı takipte ilk sırayı yüzde 
39,6 ile "yabancı biri", ikinci sırayı 
yüzde 32,1 ile eş/eski eş/birlikte 
olduğu kişi aldı.

Psikolojik şiddete maruz 
kalan kadınların yüzde 
34'ünün özel sektörde

Yaşamının herhangi bir 
döneminde ekonomik şiddete 
maruz kalan kadınların 
tamamlanan eğitim durumuna 
da bakıldı. Buna göre, bir okul 
bitirmeyen kadınlar yüzde 31,8 
ile ilk sırada, yükseköğretimi 
tamamlayan kadınlar ise yüzde 8,9 
ile son sırada dikkati çekti.

Psikolojik şiddete maruz kalan 
kadınlar çalışılan sektöre göre 
incelendiğinde de yüzde 34'ünün 
özel sektörde, yüzde 31,9'unun ise 
kamu sektöründe çalıştığı görüldü. 
Ekonomik şiddete maruz kalan 
kadınların da yüzde 21,1'inin özel 
sektörde, yüzde 10,6'sının kamu 
sektöründe çalıştığı belirlendi.

Fiziksel şiddet en çok 
Kuzeydoğu Anadolu'da 

görülüyor
Fiziksel şiddete uğrayan 

kadınların oranı İstatistiki Bölge 
Birimleri Sınıflaması-1 (İBBS) 
düzeyine göre incelendiğinde, 
fiziksel şiddetin en çok görüldüğü 
bölge yüzde 25,9 ile Kuzeydoğu 
Anadolu iken en düşük olduğu 
bölge ise yüzde 8,8 ile Ortadoğu 
Anadolu oldu.

Son 12 ayda kadınların yüzde 
11,6'sı psikolojik, yüzde 3,7'si 
dijital, yüzde 3,2'si ekonomik 
şiddete, yüzde 3,1'i ısrarlı takibe, 
yüzde 2,6'sı fiziksel şiddete, yüzde 
0,9'u cinsel şiddete maruz kaldı. 
Şiddet türleri arasında birinci 
sırayı psikolojik, ikinci sırayı dijital 
şiddet aldı

Kırda yaşayan 
kadınların yüzde 

10,8'i psikolojik şiddet 

görüyor
Bu dönemde şiddet türüne 

göre incelendiğinde, yoğun 
kentte yaşayan kadınların yüzde 
12,2'si psikolojik, yüzde 4,2'si 
dijital şiddete, yüzde 3,4'ü ısrarlı 
takibe uğradı. Orta yoğun kentte 
yaşayan kadınların yüzde 9,1'i 
psikolojik, yüzde 3'ü dijital, 
yüzde 2,9'u ekonomik, kırda 
yaşayan kadınların ise yüzde 10,8'i 
psikolojik, yüzde 3,7'si ekonomik, 
yüzde 2,6'sı fiziksel şiddetle yüz 
yüze geldi.

En fazla şiddete 
15-24 yaş arası 

kadınlar maruz kaldı
Tüm şiddet türleri yaş grubuna 

göre incelendiğinde, son 12 ayda 
en yüksek oranda şiddete 15-24 yaş 
grubundaki kadınlar maruz kaldı. 
Psikolojik şiddet yüzde 15,2 ile en 
çok 15-24 yaş grubundaki, en az 
yüzde 9,4 ile 45-59 yaş grubundaki 
kadınlarda görüldü.

Dijital şiddete de en çok yüzde 
7,3 ile 15-24 yaş grubundaki 
kadınlarda karşılaşıldı. Bu yaş 
grubunu sırasıyla yüzde 4,1 ile 
25-34 yaş grubundaki, yüzde 3,2 
ile 35-44 yaş grubundaki kadınlar 
izledi.

Yüzde 5,3 ile bir 
okul bitirmeyen 

kadınlar ilk sırada
Son 12 ayda kadınların maruz 

kaldığı ekonomik şiddet oranı 
incelendiğinde, yüzde 5,3 ile 
bir okul bitirmeyen kadınlar ilk 
sırada yer aldı. Bunu yüzde 5,1 
ile ortaokul, yüzde 3,2 ile lise, 
yüzde 3,1 ile ilkokul, yüzde 1,5 ile 
yükseköğretim mezunu kadınlar 
takip etti. Bu dönemde psikolojik 
şiddete yüzde 10,2 ile en düşük 
oranla evli kadınlar uğradı.

Boşanan kadınlara 
yönelik fiziksel 
şiddet daha fazla

Medeni duruma göre 
kadınların maruz kaldığı şiddet 
incelendiğinde, son 12 ayda 
fiziksel şiddete maruz kalan 

kadınların oranı sırasıyla yüzde 
5,2 ile boşananlar, yüzde 3,1 ile 
hiç evlenmeyenler ve yüzde 2,1 ile 
evliler oldu. Israrlı takibe maruz 
kalan kadınların oranı da sırasıyla 
yüzde 7,3 ile boşananlar, yüzde 
5,7 ile hiç evlenmeyenler ve yüzde 
1,8 ile evliler olarak sıralandı. Eşi 
veya birlikte olduğu kişinin fiziksel 
ve/veya cinsel şiddetine maruz 
kalan kadınların belirttiği şiddet 
nedenleri incelendiğinde, erkeğin 
öfke kontrolü yüzde 21,7 ile ilk 
sırada yer aldı. Erkeğin yetiştirilme 
tarzı yüzde 13,3 ile ikinci, maddi 
sıkıntı ise yüzde 13 ile üçüncü 
sırada dikkati çekti.

Şiddetin savunması 'öfke 
kontrol sorunu'ymuş

Şiddet davranışının nedeni 
olarak erkeğin öfke kontrol sorunu 
olduğunu belirtenlerin yüzde 
28,3'ünün 25-34 yaş grubundaki 
kadınlar olduğu görüldü. Şiddet 
davranışının nedeni olarak maddi 
sıkıntıyı gösterenlerin yüzde 
15,1'inin 45-59 yaş grubundaki, 
erkeğin kadını kıskanmasını 
gösterenlerin yüzde 14,1'inin 15-24 
yaş grubundaki kadınlar olduğu 
görüldü. Şiddetin nedeni olarak 
belirtilen "maddi sıkıntı", "erkeğin 
alkollü içki etkisinde olması", 
"erkeğin ailesiyle sorunlar", 
"erkeğin iş sorunları" kadının 
yaşının artmasıyla artarken, 
"erkeğin kadını kıskanması" 
kadının yaşı artarken azaldı.

Kadınlar gördükleri 
şiddeti 'kimseye' 

anlatmıyor
Eşi veya birlikte olduğu kişinin 

şiddetine maruz kalan kadınlar, 
bu durumu ilk sırada yüzde 31,8 
ile kendi ailesinden bir kadınla, 
ikinci sırada yüzde 10,2 ile kadın 
bir arkadaş/tanıdıkla, üçüncü 
sırada da yüzde 4,4 ile eşinin 
ailesinden bir kadınla paylaştı. 
Kadınların yüzde 47,7'si ise 
eşi veya birlikte olduğu kişinin 
kendisine uyguladığı en son şiddet 
davranışını kimseye anlatmadı. 
sputnik

Boşanan kadınlara yönelik 
fiziksel şiddet daha fazla DEM Parti Antep İl Eş Başkanı Mehmet 

Fesih Yeşil, ‘’Türkiye’de ki Kürt sorununun 
demokratik bir şekilde çözülmesi ve ülkedeki 
adaletsizliğin, umutsuzluğun, eşitsizliğin, 
geleceksizliğin ortadan kaldırılması için 
çalışıyoruz. Halkımız bu sürecİ sahiplensin. 
İmza kampanyasına destek önemli. 
Toplumun tüm kesimlerinin barış sürecine 
destek vermesini istiyoruz’’ dedi. 

Şu ana kadar bin 
500 imza topladık

Antep’te 7 eylül tarihinde ‘Barış istiyoruz’ 
sloganı ile başlatılan kampanyanın 30 
ekime kadar uzatıldığını açıklayan Yeşil, 
‘’Şehrin 6 ayrı noktasında stant açtık. 
Önümüzdeki hafta içerisinde ise Nizip ve 
Araban ilçelerinde stant açacağız. Şu ana 
kadar bin 500 imza topladık. Topladığımız 
imzaları genel merkeze oradan da komisyona 
ileteceğiz. Tüm Antep halkının bu barış 
sürecine ve imza kampanyasına destek 
vermesi için stantlarımıza bekliyoruz’’ 
çağrısında bulundu. 

Çalışmaların bütünlüklü 
bir doğrultuda ilerlemesi 

için oldukça önemli
Yeşil, ‘’İmralı Heyetinin Abdullah 

Öcalan ile yaptığı son görüşmede Barış ve 
Demokratik toplum sürecinin demokratik 
toplum, barış ve demokratik cumhuriyet ve 
demokratik toplum temelli entegrasyonun 
dönemin kilit kavramları olduğu belirtilmiş. 
Öcalan’ın çağrısıyla başlayan sürecin yarattığı 
motivasyonla her bir arkadaşımızın kendisini 
özne olarak sürece katması, tarihsel eşikten 
geçtiğimiz böylesi bir zamanda çalışmaların 

bütünlüklü bir doğrultuda ilerlemesi için 
oldukça önemli’’ şeklinde konuştu. 

Barış ve Demokratik Toplum buluşmaları 
kapsamında sadece Temmuz-Ağustos 
aylarında mahallelerde, köylerde, 
mezralarda ve yaylalarda 2 bin üzerinde halk 
toplantıları, kadın ve gençlik buluşmaları 
gerçekleştirilerek, yüzbinlerle bir araya 
gelindiğini sözlerine ekleyen Yeşil, ‘’Tüm 
halkların, inançların, kadınların, gençlerin, 
çocukların, emekçilerin, işçilerin, işsizlerin 
ve tüm ezilenlerin barışla buluşması için 
çalışmalarımız devam ediyor. Bu temelde 
barışın toplumsallaşmasına dönük 
çalışmalarımızda her bir arkadaşımızın 
daha fazla sorumluluk alarak daha yaratıcı 
yöntemler geliştirmesi son derece önemlidir. 
Sokakların, mahallelerin ve meydanların 
barış alanlarına ve örgütlenme mekanlarına 
dönüştürülmesi, toplumsal tüm dinamiklerle 
temasın yoğunlaştırılması, diyalog 
zeminlerinin güçlendirilmesi bağlamında 
hayati’’ ifadelerine yer verdi. 

Özellikle merkezi komisyonların ve 
tüm örgütlü yapının sivil toplum alanıyla 
kuracağı temasların son derece önemi 
olduğunu dile getiren Yeşil, ‘’Barış, özgürlük 
ve toplumsal adaletin sağlanmasına dönük 
taleplerimizi, STK’lar, demokratik kitle 
örgütleri ve tüm toplumsal dinamikler ile 
tartışabileceğimiz zeminleri yaratmamız 
gerekiyor. Buluşma zeminleri esnasında 
ortaklaştığımız talepleri Meclis bünyesinde 
kurulan komisyonunun çalışmalarına yön 
verecek şekilde gündemleştirerek kazanıma 
dönüştürmek temel sorumluluklarımızdan’’ 
değerlendirmesini yaptı. Haber Merkezi 

Toplumun tüm kesimlerinin barış 
sürecine destek vermesini istiyoruz

Pamuğun tarih boyunca 
ekonomilerin, kültürlerin 
ve sanayilerin gelişiminde 
belirleyici rol oynadığına 
dikkat çeken Akıncı, “Pamuk; 
tarımdan sanayiye, tekstilden 
ihracata uzanan zincirin 
temel hammaddesidir. 
Türkiye, özellikle Güneydoğu 
Anadolu Bölgesi’nin bereketli 
topraklarıyla pamuk üretiminde 
önemli bir potansiyele 
sahiptir. Gaziantep ve çevresi 
hem üretim hem de sanayi 
entegrasyonu açısından bu 
zincirin en güçlü halkalarından 
birini oluşturmaktadır” dedi.

Uluslararası Pamuk Danışma 
Komitesi (ICAC) verilerine 
göre 2024–2025 sezonunda 
dünya genelinde 25 milyon 
287 bin ton pamuk üretimi 
gerçekleştirildiğini, Türkiye’nin 
ise yaklaşık 840 bin tonluk 
üretimle dünyanın yedinci 
büyük pamuk üreticisi 
olduğunu hatırlatan Akıncı, 
bu verilerin Türkiye’nin 
küresel pamuk piyasasındaki 
konumunu gösterdiğini ifade 
etti.

İklim değişikliğinin pamuk 
üretimi üzerindeki etkilerine de 
değinen Akıncı, “Son yıllarda 
yaşanan sıcaklık artışları 
ve düzensiz yağış rejimleri, 
tarımsal üretimde yeni denge 
arayışlarını beraberinde 
getiriyor. Bu nedenle su 
kaynaklarının korunması, 
modern sulama yöntemlerinin 

yaygınlaştırılması ve iklim 
koşullarına daha dayanıklı 
pamuk çeşitlerinin geliştirilmesi 
her zamankinden büyük önem 
taşıyor” dedi.

Pamukta verimliliği 
artırmanın sürdürülebilir 
üretimin temel şartı 
olduğuna işaret eden Akıncı, 
“Üreticilerimizin emeğini 
koruyacak, çevresel riskleri 
azaltacak politikaların 
devamlılığı bu anlamda büyük 
önem taşıyor. Akıllı sulama 
sistemleri, teknolojik üretim 
yöntemleri ve bilimsel temelli 
planlamalarla hem verimliliği 
hem de kaliteyi korumak 
mümkün olacaktır” ifadelerini 
kullandı.

Pamuk sektörünün 
Türkiye’nin dış ticaret ve 
sanayi gücü açısından stratejik 
değerini koruduğunu da vurgu 
yapan Akıncı, açıklamalarını 
şöyle tamamladı: “Pamuk, 
tarladan fabrikaya, ihracattan 
istihdama uzanan zincirin en 
güçlü halkasını oluşturuyor. 
Üreticiden sanayiciye kadar 
uzanan bu sürecin her 
aşaması, Türkiye’nin ekonomik 
sürdürülebilirliği ve üretim 
geleceği açısından son derece 
önemli. Dünya Pamuk Günü 
vesilesiyle, emeğiyle ülkemizin 
üretim gücüne katkı sunan 
tüm pamuk üreticilerimizi, 
çalışanlarımızı ve sektör 
paydaşlarımızı kutluyorum.” 
Haber Merkezi

Pamuk çeşitlerinin geliştirilmesi 
her zamankinden büyük önem taşıyor

Geçtiğimiz hafta bu yöntemle iki hastada 
mitral kapak ameliyatı, bir hastada ise 
aort kapak değişimi ameliyatı başarıyla 
gerçekleştirildi. Total Endoskopik Kalp 
Cerrahisi’nin, kalp cerrahisinde gelinen son 
nokta olduğunu belirten Dr. Hafız, yöntemin 
birçok avantaj sağladığını ifade etti.

“Daha küçük kesiler, daha konforlu iyileşme 
süreci”

Total Endoskopik Kalp Ameliyatlarının, 
yaklaşık iki santimetrelik bir kesi ve 2-3 adet 
beş milimetrelik küçük giriş noktası üzerinden 
mikro kamera yardımıyla gerçekleştirildiğini 
belirten Dr. Hafız, “Bu yöntemle artık göğüs 
kemiğini kesmeye ya da göğsü tamamen 
açmaya gerek kalmıyor. Böylece cerrahi 
travma büyük ölçüde azalmış oluyor” dedi.

Yüksek çözünürlüklü 4K kamera sistemi 
sayesinde kalp yapılarının büyütülmüş ve 
net görüntülerinin elde edildiğini aktaran 
Dr. Hafız, “Torakoskop ve kamerası cerrahın 
gözlerinin yerini alarak, operasyonun daha 
hassas ve güvenli yapılmasını sağlıyor” 
ifadelerini kullandı.

“Hasta aynı gün servise alınabiliyor”
Total Endoskopik yöntemle yapılan 

ameliyatlarda hastaların daha az ağrı ve 
kanama yaşadığını dile getiren Dr. Hafız, 
“Bazı vakalarda hastayı ameliyat masasında 
uyandırabiliyoruz. Böylece yoğun bakım 
süreci ya hiç yaşanmıyor ya da çok kısa 

sürüyor. Ertesi gün servise çıkan hastalarımız, 
sonraki gün taburcu olabiliyor. Bu yöntem 
hem konfor hem de estetik açıdan büyük 
avantaj sunuyor” dedi.

Hafız sözlerine, “Herhangi bir kapak 
hastalığı veya doğuştan kalp kusuru bulunan 
hastalarımız bu yöntemden faydalanabiliyor. 
Daha önce standart ya da minimal invaziv 
yöntemle ameliyat olmuş hastalar da uygun 
değerlendirme sonrası bu cerrahiden 
yararlanabiliyor. Yine de endoskopik kalp 
cerrahisinin de açık kalp ameliyatı olduğunu 
unutmamak gerekiyor” şeklinde devam etti.

Hasta memnuniyeti yüksek
Mitral kapak değişimi ameliyatı geçiren 

Emine Özmen(71), Total Endoskopik Kalp 
Cerrahisi sayesinde kısa sürede sağlığına 
kavuştu. Ameliyat sonrası duygularını 
paylaşan Özmen, “Çok şükür yeniden 
sağlığıma kavuştum. Erhan hocama 
minnettarım. Yaşım nedeniyle ameliyattan 
korkuyordum ama hocamızın ilgisi ve bu 
yöntem sayesinde ameliyat beklediğimden 
çok kolay geçti. Şimdi kendimi çok iyi 
hissediyorum” dedi.

Dr. Hafız, Total Endoskopik Kalp 
Cerrahisi’ni bölgeye kazandıran ilk merkez 
olmanın gururunu yaşadıklarını belirterek, 
Gaziantep Üniversitesi Hastanesi’nin Türkiye 
genelinde bu yöntemi uygulayan ikinci merkez 
olarak öne çıktığını ifade etti.

“Daha küçük kesiler, daha 
konforlu iyileşme süreci”


